
                                                                                              Ai Docenti di Strumento Musicale: 
BASEI ANTONIO – GENOVA GABRIELLA

    p.c. alla DSGA 
Al Sito

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione per la valutazione delle prove 
orientativo/attitudinali – Indirizzo Musicale - a.s. 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 165 del DPR 16 aprile 1994, n. 297;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche”;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, in particolare l’art. 21;

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, con particolare riferimento agli Artt. 4,5,17 e 25;

VISTA la Circolare Ministeriale relativa alle iscrizioni alle Scuole di ogni ordine e grado per l’anno 
scolastico 2023/2024;

VISTO il D.I. 176/2022 recante la disciplina dei percorsi a indirizzo musicale  delle scuole 
secondarie di primo grado;

CONSIDERATO che la frequenza al percorso ad indirizzo musicale è subordinata al superamento 
di una prova orientativo- attitudinale;

ACCERTATO che risulta necessario costituire una Commissione per la valutazione delle prove 
orientativo- attitudinali;

DISPONE

1.La Commissione per la prova orientativo – attitudinale per l’ammissione al percorso ad Indirizzo 
Musicale - a.s. 2024/2025 - risulta così costituita:

Prof. BASEI ANTONIO    Docente di Strumento (chitarra) - Presidente
Prof.ssa GENOVA GABRIELLA Docente di Strumento (pianoforte) - Segretario

2.Le prove si svolgeranno secondo il calendario inviato alle famiglie (prot. n.1660 del 23/02/24); 

3.La Commissione provvederà a verbalizzare per iscritto riguardo ai lavori da essa svolti;

4.La presente disposizione viene pubblicata all’albo online del Sito istituzionale della scuola.

   Il Dirigente Scolastico 
Dott. Paolo Lamon

      Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse




	OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione per la valutazione delle prove orientativo/attitudinali – Indirizzo Musicale - a.s. 2024/25.
	DISPONE
	Il Dirigente Scolastico Dott. Paolo Lamon

		2024-02-26T19:17:23+0100
	PAOLO LAMON




